
LIGNE 1
1 minicar 22-24 pl

Gare routière 06:00 06:45 08:00 09:00 10:30 11:30 12:30 13:30 16:00 17:00 18:15

Bagatelle 06:04 06:49 08:04 09:04 10:34 11:34 12:34 13:34 16:04 17:04 18:19

Résidence Kann Lay 06:06 06:51 08:06 09:06 10:36 11:36 12:36 13:36 16:06 17:06 18:21

Croix Blanche 06:11 06:56 08:11 09:11 10:41 11:41 12:41 13:41 16:11 17:11 18:26

Bérault 06:16 07:01 08:16 09:16 10:46 11:46 12:46 13:46 16:16 17:16 18:31

Glotin 06:21 07:06 08:21 09:21 10:51 11:51 12:51 13:51 16:21 17:21 18:36

Petite Lézarde 06:25 07:10 08:25 09:25 10:55 11:55 12:55 13:55 16:25 17:25 18:40

Glotin 06:29 07:14 08:29 09:29 11:59 12:59 13:59 14:59 16:29 17:29 18:44

Croix Blanche 06:34 07:19 08:34 09:34 11:04 12:04 13:04 14:04 16:34 17:34 18:49

Entrée Résidence Kann Lay 06:39 07:24 08:39 09:39 11:09 12:09 13:09 14:09 16:39 17:39 18:54

Bagatelle 06:41 07:26 08:41 09:41 11:11 12:11 13:11 14:11 16:41 17:41 18:56

Gare routière 06:45 07:30 08:45 09:45 11:15 12:15 13:15 14:15 16:45 17:45 19:00

Gare routière 06:00 07:00 08:00 09:00 10:30 11:30 12:30 13:30

Bagatelle 06:04 07:04 08:04 09:04 10:34 11:34 12:34 13:34

Résidence Kann Lay 06:06 07:06 08:06 09:06 10:36 11:36 12:36 13:36

Croix Blanche 06:11 07:11 08:11 09:11 10:41 11:41 12:41 13:41

Bérault 06:16 07:16 08:16 09:16 10:46 11:46 12:46 13:46

Glotin 06:21 07:21 08:21 09:21 10:51 11:51 12:51 13:51

Petite Lézarde 06:25 07:25 08:25 09:25 10:55 11:55 12:55 13:55

Glotin 06:29 07:29 08:29 09:29 11:59 12:59 13:59 14:59

Croix Blanche 06:34 07:34 08:34 09:34 11:04 12:04 13:04 14:04

Entrée Résidence Kann Lay 06:39 07:39 08:39 09:39 11:09 12:09 13:09 14:09

Bagatelle 06:41 07:41 08:41 09:41 11:11 12:11 13:11 14:11

Gare routière 06:45 07:45 08:45 09:45 11:15 12:15 13:15 14:15

Gare routière 06:00 08:15 09:15 10:15 11:15

Bagatelle 06:04 08:19 09:19 10:19 11:19

Résidence Kann Lay 06:06 08:21 09:21 10:21 11:21

Croix Blanche 06:11 08:26 09:26 10:26 11:26

Bérault 06:16 08:31 09:31 10:31 11:31

Glotin 06:21 08:36 09:36 10:36 11:36

Petite Lézarde 06:25 08:40 09:40 10:40 11:40

Glotin 06:29 08:44 09:44 10:44 11:44

Croix Blanche 06:34 08:49 09:49 10:49 11:49

Entrée Résidence Kann Lay 06:39 08:54 09:54 10:54 11:54

Bagatelle 06:41 08:56 09:56 10:56 11:56

Gare routière 06:45 09:00 10:00 11:00 12:00

Graphicage Horaires Ligne 1

GARE ROUTIERE - GLOTIN - PETITE LEZARDE

LUNDI A VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE


